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
kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning
for valg av arealkategori.
  
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent
matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes
for beregning av eiendommens verdi. 

  
  

PERSONVERN
  
Norsk takst, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler
person-opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her
www.norsktakst.no/norsk/om-norsktakst/personvernerklaering/
  
  
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter
personopplysninger fra rapporten for analyse- og statistikkformål,
samt utvikling og drift av produkter og tjenester for takstbransjen
og andre aktører i bolig-omsetningen. Les mer om dette og
hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/
  
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra
rapporten. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg
her:https://samtykke.vendu.no/VV1370
  
  

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE
  
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid
eller opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon

  

Viki 43  , 3539 FLÅ
Gnr 31 - Bnr 45
3039 FLÅ

Norsk Bygningskontroll AS

3539 FLÅ
Austsidevegen 216

Tilstandsrapportens avgrensninger

20294-1064Oppdragsnr : 10.10.2022Befaringsdato: Side: 17 av 17

47Viki 43



48 Viki 43



49Viki 43



50 Viki 43



51Viki 43



GIS/LINE WebMatrikkel       Eiendom: 31 /45 /0 /0

Utskilt fra: 31/6  

HOVEDOPPLYSNINGER

GNR BNR FNR SNR EIENDOMSTYPE ETABLERT BER.AREAL HIST.OPPG.AR. HIST.AREAL KILDE BRUK-GRUNN BRUKSNAVN T.LYST SIST OPPDATERT

31 45 0 0 Grunneiendom 17.08.1995 707,9 709 Målebrev  Fritidseiendom  Ja  13.01.2021

TINGLYSTE EIERFORHOLD

FØDSELSNR/ORG NAVN ADRESSE POSTSTED ANDEL PERSONSTATUS ROLLE ERVERVET SEKSJON

AABY HARALD GEIR NEDRE REISTADVEIEN 100 3350 PRESTFOSS  1/1 Bosatt   Hjemmelshaver 17.10.2008

EIERHISTORIKK (4)

ROLLE ANR ANDEL NAVN ERVERVET AVGITT

Hjemmelshaver 4 1/2 HÅKONSEN VIDAR 29.05.2000 17.10.2008 

Hjemmelshaver 3 1/2 ABELSEN GRETHE 29.05.2000 17.10.2008 

Hjemmelshaver 2 1/1 ENDRERUD HELGA KARIN 29.07.1998 29.05.2000 

Hjemmelshaver 1 1/1 ENDRERUD EINAR 17.12.1980 29.07.1998 

FORRETNINGER (2) ALLE FORRETNINGER

FORRETNINGSTYPE BESKRIVELSE
AREAL
(M2)

REF. FORR.DATO REG.DATO SAKREF SIGN.
ANDRE 
INVOLVERTE

TINGL.STATUS
TINGL.STATUS 
ENDRET

URL LAND.NAVN L.NR

Kart- og 
delingsforretning

Fradeling av 
grunneiendom

709  17.08.1995 31/6

Omnummerering Omnummerering 0  01.01.2020 01.01.2020  smatmynd  Tinglyst 01.01.2020

TEIGER

TEIGID KORDSYS NORD ØST AREAL AREAL MERKNAD MERKNAD INFO EIENDOMMER

196103917 22 6692220 533710  707,9

Ant.Teiger 1

REFERANSER

KODE REFERANSE

J 8/94

B 45/94

M 7/94

Page 1 of 3WebMatrikkel - Utskrift

14.09.2022http://hd-kgd-mat02/webMatrikkel_3039/utskrift.aspx?matrikkelid=30390003100450...
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BYGG

TYPE BYGNINGSNR BYGGTYPE STATUS NÆRING ANT. 
BOENH

ETG BRA 
BOL.

BRA 
ANNET

BRA 
TOT. BEBYGD 

AREAL

SIST OPPDATERT SISTE 
OPPDATERING UTFØRT I 
DATABASEN PÅ DETTE 
BYGGET

KOORD/KART

Bygning 20657642
182 -
Garasjeuth.anneks til 
fritidb 

Tatt i 
bruk 

Annet som 
ikke er 
næring 

0  1  0  13  13  0  13.01.2021

ETASJER

ETASJE ANT.BOENH BRA BOLIG BRA ANNET BRA TOTALT ALT.AREAL ALT.AREAL2 BTA BOLIG BTA ANNET BTA TOTALT

H01 0 0 13 13 0 0 0 0 0

sum 0 0 13 13 0 0 0 0 0

BRUKSENHETER

ADRESSE BOLIG BRA BAD WC ROM TYPE KJØKKEN EIENDOM SIST ENDRET SKAL UTGÅ

303905010 Viki 43 0 0 0 0 Unummerert bruksenhet 31/45/0/0 01.01.2020

REGISTRERTE VEDTAKS-STATUSER

STATUS DATO ÅRSAK TIL FØRING REFERANSE SIGNATUR REG.DATO SLUTTDATO

Rammetillatelse 01.10.1998 21.10.1998

Igangsettingstillatelse 10.10.1998 23.03.1999
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